התקיימו מספר דיונים בנושא החזקת הילדים והמזונות לבקשת הבעל להעביר את משמורת הבנות אליו ולפטרו ממזונות הבנות. ביום כ' כסלו תשס"ב (5.12.01) אישר בית הדין את משמורת האב על הבת הודיה ולבקשת האשה בתנאי שהאב ימשיך לשלם לאם 1,000 ₪ בחודש. וביום ב' תמוז תשס"ב (12.6.02) פטר בית הדין את האב ממזונות הבנות החל מחודש תמוז תשס"ב יוני 2002.

ביום ב' תמוז תשס"ב (12.6.02) הופיעו הצדדים שוב בבית הדין וביקשו לשנות את הסכם הגירושין. לטענת הבעל בהסכם הגירושין נפלה טעות. בהסכם נכתב שהבעל חייב לאישה \$ 40,000 "עבור מזונות" במקום "עבור הדירה" והואיל והאישה פנתה להוצאה לפועל תפח החיוב ועמד נכון לאותו יום ב' תמוז תשס"ב (12.6.02) על סך של 218,000 ₪ הואיל והחוב נרשם כמזונות.

אם ירצה הבעל לקנות את חלקה של האשה בדירה עליו לשלם לה את חלקה בדירה נכון להיום ולהתקזז מהתשלומים ששילם. ואם תרצה האשה לקנות את חלקו של הבעל בדירה עליה לשלם לו את חלקו בדירה נכון להיום ובנוסף את התשלומים ששילם לה.

ניתן לפרסם פסק דין זה לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום י"א באייר התשע"ד (11/05/2014).

הרב דוד בר שלטון

הרב אייל יוסף

הרב דניאל אדרי – אב"ד

הרב דניאל אדרי, הרב אייל יוסף, הרב דוד בר שלטון